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DZIEŃ PATRONA 
 

7 listopada, w dniu urodzin Marii Skłodowskiej - Curie, po raz pierwszy świętowaliśmy DZIEŃ 

PATRONA. Klasy 1-3 i 4-8 miały okazję uczestniczyć w uroczystych apelach na cześć 

naszej Marii. Uczniowie mogli też przypomnieć sobie postać naszej patronki, ze specjalnego 

, papierowego wydania naszej gazety. Apel, apelem, ale główne atrakcje czekały na naszych 

uczniów i ich rodziców dopiero wieczorową porą. Zespół przyrodniczy przygotował moc 

niespodzianek, a znamienici goście z 

Wydziału Chemii UAM zafascynowali swym 

niezwykłym światem młodych zapaleńców 

nauki. Doświadczenia chemiczne i 

biologiczne mogły niejednego przekonać, 

że nauka nie musi być nudna. Swój 

kamyczek do ogródka Nocy Naukowców 

wrzuciło wielu nauczycieli naszej szkoły. 

Historycy zapoznawali naszych gości 

archeologią i numizmatyką, a lubiący czytać mogli się przekonać, że prasa z minionych lat 

nie pozostawała obojętna na sukcesy naszej patronki.  

Jak widać zajęcia cieszyły się ogromnym wzięciem wśród najmłodszych, trochę starszych i 

dorosłych. Wszyscy mają nadzieję, że w przyszłym roku organizatorzy zaskoczą nas nowymi 

pomysłami! 



ŚWIĘTO ODZYSKANIA 
NIEPODLEGŁOŚCI 

 
Jeszcze nie wybrzmiały emocje związane z Dniem Patrona, a już przyszło nam świętować 

najważniejszy dzień dla każdego Polaka. 11 listopada 1918 roku nasza ojczyzna po 123 

latach odzyskała niepodległość. Wszyscy w naszym kraju, każdy na swój sposób, obchodzi 

ten niezwykły dzień. W tym roku,już 10 listopada, w naszej szkole, za obchody odpowiadały 

klasy szóste wraz ze swoimi wychowawcami. Przygotowane przedstawienie było wręcz 

porywające. Rys historyczny wspaniale powiązano z dzisiejszymi czasami i 

odpowiedzialnością Polaków za ich własny los. Uczniowie w sugestywny, wzruszający 

sposób pokazali widzom jak należy postępować, jakich negatywnych cech się wyzbyć aby 

Polska wzrastała, była nowoczesna i silna. Silna nami, mieszkańcami tej ziemi. Chór swym 

występem podkreślił doniosłość chwili, a odśpiewana na koniec “Oda do radości” pokazała, 

że młodzi Polacy są częścią zjednoczonej, bezpiecznej Europy. Wielkie brawa i 

podziękowania dla uczniów i ich nauczycieli, którzy wprowadzili nas tak pięknie w 11 

listopada. 

 

 
 

 



WIECZORNICA PATRIOTYCZNA 
 

14 listopada społeczność naszej szkoły zaprosiła plewiskowe rodziny do wspólnego, 

patriotycznego muzykowania. Wzorem naszych ojców i dziadów połączeni pieśnią, muzyką i 

tańcem zebrani uczyli się umiłowania ojczyzny, dostrzegania rzeczy ważnych dla każdego 

Polaka. Chór szkolny pod batutą pani Sylwii Manowskiej stworzył niezwykłą podniosłą 

atmosferę, soliści dali istny popis wokalnego talentu, a uczniowie klasy 3b ujęli publiczność 

swym zaangażowaniem i autentyczną radością z wykonywania układu tanecznego. Klamrą 

spinającą wszystkie występy było przedstawienie uczniów klas 6b i 6d, prezentowane 10 

listopada. O niezwykle dojrzałym, niebanalnym wykonaniu swych aktorskich zadań pisaliśmy 

już w poprzednim artykule. Brawo dla młodzieży naszej szkoły! 
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